КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

14 января 2022 г.                                № 29

г. Славгород

О закреплении образовательных организаций

за конкретными территориями

МО г. Славгород Алтайского края

 Во исполнение статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», для обеспечения территориальной доступ-

ности муниципальных образовательных организаций и в целях обеспечения права

граждан на образование на территории муниципального образования город Слав-

город Алтайского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Закрепить муниципальные образовательные организации, реализующие

программы дошкольного образования (приложение №1), начального общего, ос-

новного общего и среднего общего образования (приложение №2) за конкретными

территориями муниципального образования город Славгород Алтайского края.

 2. Считать утратившим силу приказ Комитета администрации г. Славгорода

Алтайского края по образованию от 13.01.2021 № 18.

 3. Контроль исполнения приказа и размещения его на официальном сайте

Комитета администрации г.Славгорода Алтайского края по образованию возло-

жить на специалистов Комитета администрации г.Славгорода Алтайского края по

образованию Сидоркину Н.В., Ляшенко И. О.

Председатель Комитета                                                               О. С. Тараненко

Сидоркина Наталья Владиславовна

Ляшенко Ирина Олеговна

8 (38568)51786(254)

 2

            Приложение 1

 к приказу Комитета

 администрации

 г. Славгорода Алтайского

 края по образованию

 от  14.01.2022 № 29

Территории муниципальных образовательных организаций, реализующих про-

граммы дошкольного образования

Структурное подразделе-

ние – дошкольные группы

МБОУ «Лицей №17»

2 мкн. Д.1,6,11,8,17,27.

ул. Луначарского 49-96,

ул.Р.Люксембург 49-61,

ул.Тимирязева 63-95,

ул.Чкалова 1-96,

ул.Гоголя 1-96,

ул.Сибирская 1-96,

ул.Коллонтай 1-96,

ул.Молодежная 1-96,

ул.50 лет Октября 1-96,

ул.Пролетарская – 1-96,

ул.Гагарина 1-96,

ул.Новая 1-96,

ул.Космонавтов 1-96,

ул.Целинная 1-96,

ул.Крупская 1-96,

ул.Лесная 26-34,

ул.Кирпичная 25 а – 95а.

Филиал  МБДОУ «Детский

сад №43» -«Детский сад

№40» кор.2

ул.Коллонтай 145 – 220,

ул.Молодежная 145- 192а,

ул.50 лет Октября 145- 221,

ул.Пролетарская – 145-192а,

ул.Гагарина 145-219а,

ул.Новая 145-220а,

ул.Космонавтов145-220,

ул.Целинная 145- 214,

ул.Крупская 145-214,

ул.Кирпичная 145-219.

МБДОУ «Детский сад №

43»

Улицы в полосе отвода же-

лезной дороги,

1я Вокзальная,

2я Вокзальная,

Топливный склад

1,а,56,58,58а,60,62,

Околоток 15, 16, 18, 21,

мкр.2 д.12,13

улицы в п/о: склад топлива,

Филиал  МБДОУ «Детский

сад №43» - «Детский сад №

40»

мкр.1,

мкр.2 д. – 25,26,

ул. К.Либкнехта 87-209

ул.Луначарского 98-240

ул.Р.Люксембург 125-240,

ул.Тимирязева 97 – 242,

ул.Чкалова 97-228,

ул.Гоголя 97-228

ул.Сибирская 97-192а,

ул.Коллонтай 97-144,

ул.Молодежная 97-144,

ул.50 лет Октября 97-144,

ул.Пролетарская 97-144,

ул.Гагарина 97-144,

ул.Новая 97-144,

ул.Космонавтов 97-144,

ул.Целинная 97-144,

ул.Крупская 97-144,

ул.Кирпичная 97-144.

Структурное подразделение

МБОУ «Знаменская СОШ» -

дошкольные группы

с.Знаменка,

с.Добровка,

с.Пановка.

Структурное подразделение

МБОУ «Покровская СОШ» -

«Детский сад «Колобок»
с.Покровка,

с.Павловка.

Филиал МБОУ «Пригород-

ная СОШ» - «Детский сад

№44»

с.Пригородное,

с. Куатовка.

Филиал  МБДОУ «Детский сад №43» -

«Детский сад №33»

Границы участка: территории бывшего

военного городка,

ул.Энгельса 146-192, 169-191,

ул.Первомайская 146-192, 169-191,

ул.Красноармейская 146-192, 169-191,

ул.Урицкого 142-282,

Ул. Ленина д. 70 – 144,

Ул.К.Маркса д. 97 – 144,

Ул. Урицкого д. 96 – 141,

Ул. Володарского д. 97 – 144,

ул.К.Маркса 217-279,218-282,

ул.Володарского 217-279,218-282,

границы участка: ул.Пушкина,

ул.Горностаева , ул.П.Морозова,

ул.Заводская 49-191, 50-192А,

ул.Титова 50-192,145-191,

ул.Коммунистическая 169-191, 170-192,

ул.Герцена 146 – 192,145-191,

ул.Л.Толстого 146-192,145-191,

ул.Энгельса 145-167,146-168 А,Б,

ул.Маяковского 49-143, 50-144,

Хлебная база,

2-я Складская.

Филиал  МБДОУ «Детский сад №43» -

«Детский сад №41»

мкр.2, д.14,15,18,19,20.

мкр.3 д.5,6,7,8,9,10,11,12,

13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,25,

ул.Урицкого 52-95,

ул.Красноармейская,1, 1а-96, 49-95,

ул.Первомайская 48-98,

ул.Пушкина 49-143,

ул.Урицкого 1-48,

ул.Ленина 23 – 69,

ул.К.Либкнехта 25-86,

ул.Луначарского 1 - 48,

ул.Р.Люксембург 1 – 48а, п/о 1-9,

ул.Тимирязева 1 – 62, п/о 1-7.

Филиал  МБДОУ «Детский сад №43» -

«Детский сад «Колосок»

ул. Школьная 4-38, 1-31

ул. Молодежная 2-40, 1-45,

ул. Больничная 2-56,1-43,

 3

Титова 1А, Герцена 4,4А,

13А, 13Б, 13Г,Л.Толстого

1,1А,2,2А,3,3А,5А, Энгельса

2А,4А,6А,8А,8Б.

ул.Пушкина 4-48, 5-47А,

ул. Горностаева 25 – 47, 26 –

48,

ул.Заводская 25 – 47, 26 – 48,

ул.П.Морозова 25 – 47, 26 –

48,

ул.Маяковского25 – 47, 26 –

48,

ул.Герцена 1-95А, 2 – 96А,

ул.Л.Толстого 1-95А, 2 –

96А,

ул.Энгельса 2-96 А, 49-95А,

ул. Коммунистическая 1-23,

2 – 24,

ул. Первомайская 50-96А,

ул.Титова 1-95А, 26- 48,

Керамблоки 1-21.

Структурное подразделе-

ние МБОУ «Нововознесен-

ская СОШ» - «Детский сад

«Светлячок»

с.Нововознесенка,

с.Даниловка,

с.Зелёная Роща

Филиал МБОУ «Семёнов-

ская СОШ» - «Детский сад

«Теремок»

с.Семёновка,

с.Владимировка,

с.Весёлое.

Филиал МБОУ «Селекци-

онная СОШ» - «Детский

сад «Зайчик»

с.Селекционное,

с.Райгород,

с.Екатериновка.

60 лет СССР 2-22,1-21,

ул.Северная 2-20,1-63,

ул. Звездная 2-14, 1-13,

ул.Ленина 284-328,285-325,

ул.Володарского 280-310,281-315

ул.К.Маркса 282-308,289-319

ул.Первомайская 266-324,279-313

ул.Л.Толстого 284-354,279-333,

ул.Мира 2-26,1-29,

ул.Титова 273-319,

с. Архангельское,

с. Максимовка,

с. Андреевка

Филиал  МБДОУ «Детский сад №43» -

«Детский сад «Колосок» корпус .3
ул.Лунная,

ул.Радужная,

ул.Снежная,

ул.70 лет Октября 217-279,218-280

ул.Вишневая,

ул.Спортивная,

ул.Пушкина 193-279,194-280,

ул.Горностаева 193-279,194-280

ул.П.Морозова 193-279,194-280,

ул.Титова193-239А,247,194-280,

ул.Заводская 193-215,194-216,

ул.Маяковского 193-215,194-216,

ул.Красноармейская 193-215,194-216,

ул.Первомайская 193-215,194-216,

ул.Коммунистическая 193-215,194-216,

ул.Герцена 193-239А,194-240А,

ул.Л.Толстого 193-239А,194-240А,

ул.Энгельса 193-239А,194-240А,

ул.Урицкого 194-282,

ул.К.Маркса 217-279,218-282,

ул.Володарского 217-279,218-282

р.п. Бурсоль,

п.Балластный Карьер,

с. Айнак.

 4

    Приложение № 2

                                                                              к приказу Комитета администрации

                                                                                г.Славгорода Алтайского края

          по образованию

               от  14.01.2022 № 29

Территории муниципальных образовательных организаций,

реализующих программы начального общего, основного общего, среднего об-

щего образования

МБОУ «СОШ № 10»

1 микрорайон

ул.Ленина 97-263 (нечётная сторона)

ул. К.Либкнехта 97-242

ул. Луначарского 97-242

ул. Р.Люксембург 97-242

ул. Тимирязева 97-240

ул. Чкалова 97-281

ул. Гоголя 97-228

ул. Сибирская 97-192а

ул. Колонтай 97-220

ул. Молодёжная 97-192а

ул. 50 лет Октября 97-221

ул. Пролетарская 97-192а

ул. Гагарина 97-219а

ул. Новая 97-220а

ул. Космонавтов 97-220

ул. Целинная 97-214

ул. Крупская 97-214

ул. Кирпичная 97-219

МБОУ «СОШ № 13»

ул. Ленина 146-264 (чётная сторона)

ул. Володарского 145-264

ул. К-Маркса 145-264

ул. Урицкого 144-264

ул. Красноармейская 153-264

в/городок северная часть до ул. Школьная

ул. Первомайская 145-264

ул. Энгельса 145-264

ул.Л. Толстого 145-264

ул. Герцена 145-264

ул. Коммунистическая 169-216

ул. Титова 145-263

ул. Маяковского 193-239

ул. П. Морозова 169-216

ул. Заводская 169-216, 3-15

ул. Горностаева 169-215, 2-16

ул. Вишнёвая 1-34

ул. Пушкина 169-216

ул. Спортивная 1-34

МБОУ «Лицей № 17»
2 микрорайон

ул.Ленина 49-96

ул. Луначарского 49-96

ул. Р.Люксембург 50-96

ул. Тимирязева 1-96

ул. Чкалова 1-96

ул. Гоголя 1-96

ул. Сибирская 49-96

ул. Колонтай 1-96

ул. Молодёжная 1-96

ул. 50 лет Октября 1-96

ул. Пролетарская 1-96

ул. Гагарина 1-96

ул. Новая 1-96

ул. Космонавтов 1-96

ул. Целинная 1-96

ул. Крупская 1-96

ул. Лесная 26-34

ул. Кирпичная 25а-94

МБОУ «СОШ № 21»

 ул. Ленина 23-47

ул. К.Либкнехта 25-48

ул. Луначарского 1-48

ул. Р.Люксембург 1-48а, п/о 1-9

ул. Тимирязева п/о 1-7

ул. Гоголя п/о 1-33

ул. Колонтай п/о 2-14

ул. 50 лет Октября п/о 1-14

ул. Пролетарская п/о 1-14а

ул. Гагарина п/о 1-14

ул. Новая п/о 1-13а

ул. Космонавтов п/о 1-12а

ул. Крупская п/о 6-12

ул. II Вокзальная

ул. I Вокзальная

околоток 15, 16, 18, 21

склад топлива

ул. Володарского 19

ул. Володарского 24-47, п/о 2-67а

 5

МБОУ «СОШ № 15»

3 микрорайон

ул. Ленина 48-144 (чётная сторона)

ул. Володарского 97-144

ул К-Маркса 97-144

ул. Урицкого 50-142

ул. Красноармейская 49-96

в/городок южная часть до ул. Школьная

ул. Первомайская 49-96

ул. Энгельса 49-96

ул. Л.Толстого 49-96

ул. Герцена 49-96

ул. Титова 49-138

ул. Маяковского 49-144

ул. П. Морозова 49-144

ул. Маяковского 49-144

ул. П. Морозова 49-144

ул. Заводская 49-144

ул. Горностаева 49-144

ул. Пушкина 49-143

ул. 2-Складская

МБОУ «Славгородская СОШ»

с. Славгородское

ул.Ленина 265-288

ул. Володарского 265-280а

ул. К-Маркса 265-280

ул. Урицкого 265-280

ул. Красноармейская 265-280а

ул. Первомайская 265-280

ул. Титова 265-280

ул. П.Морозова 217-280

ул. Горностаева 217-280

ул. Пушкина 217-280

ул. 70 лет Октября 217-281

ул. Снежная 217-280

ул. Радужная 217-280

ул.Лунная 217-280

ул. Л. Толстого 265-280

филиал МБОУ «Славгородская СОШ»

 «Архангельская ООШ»

с.Архангельское

филиал МБОУ «Славгородская СОШ»

 «Максимовская ООШ»

с.Максимовка,

с.Андреевка

ул. Урицкого 1-48

ул. Красноармейская 2-48

ул. Первомайская 1-48, п/о 25-8а

р-н телевышки

ул. Энгельса 1-48, п/о 2-8а

ул. Л.Толстого 1-48, р-н телевышки 1-14а

ул. Герцена 1-48

ул. Коммунистическая  2-24

ул. Титова 1-48

ул. Маяковского 25-48

ул. П. Морозова 25-48

ул. Заводская 25-48

ул. Горностаева 25-48

ул. Пушкина 33-48

ул. Сиреневая 1-13

МБОУ «Селекционная СОШ»

с.Селекционное

ул. Керамблоки

с.Райгород

с.Екатериновка

МБОУ «Пригородная СОШ»

с.Пригородное,

с.Куатовка

МБОУ «Покровская СОШ»

с.Покровка,

с.Павловка

МБОУ «Нововознесенская СОШ»

с.Нововознесенка

с.Даниловка

МБОУ «Семёновская СОШ»

с.Семёновка

с. Владимировка

с. Весёлое

МБОУ «Знаменская СОШ»

с.Знаменка

с.Добровка

с.Пановка

Филиал МБОУ «СОШ № 13» - «СОШ №

9»

  р.п.Бурсоль

  п.Балластный Карьер